2023 年 9 月

ニプロ株式会社

「ニプロフィルターセット」一部品番 個包装仕様 一時変更のご案内

     謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「ニプロフィルターセット」(セーフタッチ輸液システム)の一部品番につきまして、

個包装の仕様を一時変更致します。

お客様におかれましては多大なご迷惑をおかけ致しますこと、心よりお詫び申し上げるとともに、

下記ご案内申し上げます。 何卒よろしくお願い申し上げます。

 敬白

記

１． 該当品番

商品コード 品番 JAN コード 変更開始ロット 供給再開ロット 代替期間

53-509 ST ﾌｲﾙﾀ- STFG-20ZPG 4987458535093 23H23 23J 以降 9 月下旬～11 月中旬

53-510 ST ﾌｲﾙﾀ- STFG-20BPG 4987458535109 23H25 23J 以降 10 月中旬～12 月上旬

53-683 ST ﾌｲﾙﾀ- STFG-20BPG-04 4987458536830 23I06 23J 以降 9 月上旬～10 月中旬

53-696 ST ﾌｲﾙﾀ- STFGP-20ZPH-03-B 4987458536960 23I07 23J 以降 9 月上旬～11 月中旬

53-715 ST ﾌｲﾙﾀ- STFG-20BTRF 4987458537158 23I11 23J 以降 9 月上旬～10 月上旬

53-724 ST ﾌｲﾙﾀ STFG-20ZPG-02 4987458537240 23I12 23J 以降 9 月上旬～10 月上旬

２． 変更点・写真

現行個包装にセーフタッチのマークを印字しておりますが、

代替個包装にはラベルでセーフタッチのマークを貼付しています。

       現行個包装                   代替個包装

※セーフタッチのマークを印字           ※セーフタッチのマークをラベルで貼付

以上